
Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
Zawiadomienie  o  wydaniu  decyzji  dotyczącej  ograniczenia
sposobu korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie
prawnym,  położonej  w  obrębie  miejscowości  Łososina  Górna,
jednostka  ewidencyjna  gmina  Limanowa,  oznaczonej  numerem
działki 163, o pow. 1,22 ha, dla której nie jest prowadzona
księga wieczysta oraz nie ma zbioru dokumentów albo innych
dokumentów umożliwiających ustalenie osób, którym przysługują
do niej prawa rzeczowe – poprzez zezwolenie Polskiej Spółce
Gazownictwa Sp. z o. o. na założenie i przeprowadzenie na niej
gazociągu średniego ciśnienia, w postaci rurociągu gazowego z
rur PE100 RC SDR11 typ 2 dn63 PE, w ramach inwestycji pn.:
„Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia wraz z przyłączami
do punktów gazowych dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych
zlokalizowanych na dz. ew. nr 172/6, 172/2, 156/1, obręb ewid.
Łososina Górna, jednostka ewid. gmina Limanowa”.
Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w
godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

ZAWIADOMIENIE
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Dzień Otwarty w limanowskich
szkołach średnich
21 marca 2023 r. szkoły średnie z Limanowej zorganizowały
Dzień Otwarty dla ósmoklasistów.

Nieprzypadkowo  wybrana  data  Pierwszego  Dnia  Wiosny  dała
wyjątkowe połączenie przyjemnego z pożytecznym. Było kolorowo,
wesoło i z fantazją. Limanowskie szkoły solidnie przygotowały
się  na  przyjęcie  gości.  Oprócz  teoretycznych  prezentacji
poszczególnych kierunków kształcenia można było zobaczyć sale
tematyczne i sale przedmiotów zawodowych, ich wyposażenie oraz
pokazy umiejętności starszych uczniów. Dodatkowo przygotowana
została bogata oferta zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań
oraz  realizowanych  projektów  unijnych.  Nie  zabrakło  też
atrakcji  towarzyszących,  jak  humorystyczne  quizy,  konkursy,
degustacje. Pomysłów na zachęcenie ósmoklasistów do związania
przyszłości z konkretną szkołą nie brakowało.

W  Dniach  Otwartych  uczestniczył  Starosta  Limanowski  –
Mieczysław  Uryga,  który  z  zainteresowaniem  przyglądał  się
wszystkim  stoiskom,  aktywnie  uczestnicząc  w  licznych
atrakcjach.

Dzień Otwarty w Zespole Szkół Nr 1 – Ekonom:

Dzień  Otwarty  w  Zespole  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  –  Mechanik:
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Dzień Otwarty w 1 Liceum Ogólnokształcącym – Orkan:

Informacja  Powiatowego
Rzecznika Konsumentów
W dniu 22 – 23 marca 2023 r. biuro Powiatowego Rzecznika
Konsumentów będzie NIECZYNNE.

Wnioski o udzielenie pomocy prawnej konsumentowi (do pobrania
tutaj)  można składać osobiście na Dzienniku Podawczym lub
wysłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Limanowej ul.
Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa.

Podczas  nieobecności  rzecznika  (w  sprawach  pilnych)  poradę
prawną można uzyskać dzwoniąc na nr Infolinii Konsumenckiej:

801 440 220 lub 22 290 8916

Porady są bezpłatne, dzwoniący ponosi jedynie koszt połączenia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech-4.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech2.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech6.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech8.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech-9.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/mech-10.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1LO-dzień-otwarty.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1-LO-witamy.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1-LO-poetycka-kuchnia.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1LO-labo.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1-LO-fajne.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/03/1-LO-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-powiatowego-rzecznika-konsumentow-10/
https://powiat.limanowski.pl/blog/informacja-powiatowego-rzecznika-konsumentow-10/
https://powiat.limanowski.pl/powiatowy-rzecznik-konsumenta/
https://powiat.limanowski.pl/powiatowy-rzecznik-konsumenta/


zgodny z taryfą swojego operatora.

Wiosna w Powiecie Limanowskim
Po długich zimowych miesiącach dziś 21 marca oficjalnie witamy
kalendarzową wiosnę, której oznaki coraz wyraźniej można już
dostrzec w naturze i otoczeniu Beskidu Wyspowego i Gorców.

Warto wykorzystać ten szczególny czas budzenia się przyrody z
zimowego snu na dostarczające zawsze niezapomnianych wrażeń
wędrówki beskidzkimi i gorczańskimi szlakami turystycznymi.

Wiosna to czas, kiedy możemy nie tylko zachwycić się pięknem
rozkwitającego  otoczenia,  ale  również  powinniśmy  zwrócić
większą uwagę na kwestie jego ochrony.

Wędrując licznymi rezerwatami przyrody, ścieżkami edukacyjnymi
powiatu  czy  odwiedzając  Gorczański  Park  Narodowy   mamy
możliwość  o  tej  porze  roku  zaobserwować  w  naturalnym
środowisku wiele gatunków tutejszej fauny i flory, w tym tych
najrzadszych, występujących tylko lokalnie i objętych ochroną.

Rezerwaty Przyrody
Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjne

Korzystajmy zatem z wiosennych aktywności, poznając atrakcje
regionu,  ładując  się  energią  płynącą  z  bliskości  natury,
piękna  krajobrazów,  coraz  dłuższych  i  bardziej  słonecznych
dni.

Zapraszamy wiosną do Powiatu Limanowskiego !
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Wojskowe Targi Służby i Pracy
odbyły się w Limanowej
W dniach 17 oraz 18 marca 2023 w Limanowej odbyły się Wojskowe
Targi Służby i Pracy. Celem wydarzenia zorganizowanego przez
Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum
Rekrutacji  była  promocja  nowych  form  służby  wojskowej
wprowadzonych  ustawą  o  obronie  Ojczyzny.

Wojskowe  Targi  Służby  i  Pracy  to  pierwsza  tego  rodzaju  
inicjatywa odbywająca się w całej Polsce, w 16 lokalizacjach
na terenie kraju –  jedną z nich było Miasto Limanowa.

Oficjalne otwarcie targów w Limanowej miało miejsce w piątek
17 marca o godzinie 10:00. Uczestniczyli w nim: Wicewojewoda
Małopolski Mateusz Małodziński wraz z gospodarzami Miasta oraz
Powiatu  Limanowskiego  –  Burmistrzem  Miasta  Limanowa
Władysławem Biedą i Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą.
Obecni byli również: Wicestarosta Limanowski Agata Zięba i
Wojciech Włodarczyk – Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego
oraz Patryk Wicher – Poseł na Sejm RP. Po krótkim powitaniu
Wicewojewoda Małopolski wraz z Burmistrzem Miasta Limanowa i
Starostą  Limanowskim  oraz  przybyłymi  gośćmi  odwiedzili
wspólnie stanowiska ze sprzętem wojskowym.
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Podczas  dwudniowych  targów,  które  miały  miejsce  w  ubiegły
piątek i sobotę przy ul. Bronisława Czecha i ul. Łazarskiego w
Limanowej można było m.in. odwiedzić liczne stoiska promocyjno
– informacyjne jednostek wojskowych, uczelni wyższych i szkół
ponadpodstawowych, wziąć udział w inscenizowanych rozmowach z
wystawcami,  quizach tematycznych z nagrodami, obejrzeć pokazy
żołnierskie  tj.:  elementy  musztry,  walki  wręcz,  technik
interwencji, samoobrony, pokazy wyszkolenia bojowego, a także
nowoczesny,  specjalistyczny  sprzęt  wojskowy,  w  tym  czołg
Leopard  2A5   jak  również  przeciwlotniczy  zestaw  rakietowy
POPRAD,  wyrzutnię  rakietową  WR-40  LANGUSTA,  moździerz
samobieżny RAK, pojazdy AERO, wielozadaniowe pojazdy kołowe,
robot saperski, sprzęt spadochronowy, motocykl VERSUS i wiele
innych.

W  sobotę  18  marca,  w  drugim  dniu  targów  wojskowych,  na
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limanowskim  rynku  o  godzinie  10:  00  uroczystą  przysięgę
wojskową  złożyli  Żołnierze  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby
Wojskowej.

Gośćmi tego wydarzenia z udziałem miejskich, powiatowych oraz
gminnych władz samorządowych byli m.in. Wicemarszałek Sejmu RP
Ryszard  Terlecki,  Poseł  na  Sejm  RP  Urszula  Nowogórska,
Wojewoda Małopolski Łukasz Kmita oraz Wicewojewoda Małopolski
Mateusz Małodziński. Powiat Limanowski reprezentował Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga oraz Józef Pietrzak Przewodniczący
Rady Powiatu Limanowskiego.

Jednocześnie przy ul. Bronisława Czecha i ul. Łazarskiego od
godziny 9: 00 do 18: 00 miała miejsce – podobnie jak dzień
wcześniej – promocja sprzętu wojskowego.
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Wojskowe  Targi  Służby  i  Pracy  w  Limanowej  spotkały  się  z
zainteresowaniem  mieszkańców  i  gości  naszego  regionu.
Dziękujemy organizatorom, wystawcom, żołnierzom oraz wszystkim
uczestnikom za udział w tym wyjątkowym wydarzeniu.

 

Zaproszenie  na  bezpłatne
badania  mammograficzne  LUX
MED
LUX  MED  Diagnostyka  zaprasza  na  bezpłatne  badania
mammograficzne dla Pań w wieku 50-69 lat finansowane przez NFZ
w  ramach  Programu  Profilaktyki  Raka  Piersi.  Badania  można
wykonać  w  dowolnej  lokalizacji,  niezależnie  od  miejsca
zamieszkania i bez skierowania lekarskiego.
Zadbajmy o zdrowie na wiosnę. Dla siebie, dla bliskich. Zróbmy
profilaktyczną mammografię.

Zapraszamy do mobilnej pracowni mammograficznej LUX MED:
Limanowa – 11 kwietnia w godzinach od 11.00 do 17.00 przy
Krytej Pływalni, ul. Zygmunta Augusta 37
Mszana Dolna – 12 kwietnia w godzinach od 8.20 do 11.10 przy
Urzędzie Gminy, ul. Spadochroniarzy 6
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W ramach programu NFZ do badania uprawnione są Panie od 50 do
69 lat, ubezpieczone, które spełniają jeden z dwóch warunków:
•  nie  miały  wykonanej  mammografii  w  ciągu  ostatnich  24
miesięcy,
• lub są w grupie ryzyka (rak piersi w rodzinie u matki,
siostry lub córki lub mutacje w obrębie genów BRCA1 lub/i
BRCA2) i w roku poprzedzającym otrzymały w ramach realizacji
programu pisemne wskazanie do wykonania ponownej mammografii
po upływie 12 miesięcy.
Programem  nie  są  objęte  Panie,  u  których  wcześniej
zdiagnozowano  zmiany  nowotworowe  o  charakterze  złośliwym  w
piersi.
Zachęcamy  do  regularnych  badań  i  dbania  o  swoje  zdrowie.
Mammografia jest najbardziej czułym i specyficznym badaniem w
zwalczaniu raka piersi. Pozwala na wykrycie zmian, których nie
można  zaobserwować  podczas  samokontroli  piersi,  a  wcześnie
wykryty nowotwór umożliwia natychmiastowe, skuteczne leczenie
oraz daje niemal 100 % gwarancję powrotu do zdrowia.
W  przypadku  wykrycia  nieprawidłowości  udział  w  programie
zapewnia szybką ścieżkę diagnostyki i leczenia. Dzięki stałemu
monitoringowi  usprawniamy  kontakt  z  placówkami  prowadzącymi
dalszą  diagnostykę  i  przyspieszamy  ewentualne  konieczne
leczenie.
Rejestracja pod nr tel. 58 666 24 44 , 22 338 19 60 lub
poprzez  formularz  http://www.mammo.pl/formularz.  W  celu
weryfikacji  uprawnień  do  badania  przed  połączeniem
telefonicznym  prosimy  przygotować  dowód  osobisty.
Na badanie prosimy zabrać ze sobą zdjęcia lub płyty CD z
poprzednich  mammografii,  o  ile  nie  były  one  wykonane  w
pracowni  LUX  MED.  Prosimy  o  stawienie  się  na  badanie  w
maseczce ochronnej i w czasie wyznaczonym podczas rejestracji.
Więcej informacji na temat mammografii i Programu Profilaktyki
Raka Piersi znajdziecie Państwo na stronie www.mammo.pl.

Informacje o innych badaniach z zakresu diagnostyki obrazowej
na stronie www.luxmed-diagnostyka.pl.
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Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  II  przetarg  ustny
nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Treść ogłoszenia

Studencie  złóż  wniosek!
Aktywny samorząd – Moduł II
Studencie od 1 marca możesz złożyć wniosek w ramach programu
Aktywny samorząd – Moduł II!

Program Aktywny samorząd umożliwia uzyskanie dofinansowania do
wykształcenia na poziomie wyższym.

Więcej informacji tutaj. 

 

Złóż  wniosek  w  ramach
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programu  “Aktywny  samorząd”
Moduł I
 

PCPR w Limanowej informuje, że wnioski w ramach Modułu I są
przyjmowane od 1 marca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.

 

W  roku  2023  nadal  można  składać  wnioski  przez  Internet  w
Systemie  Obsługi  Wsparcia  (SOW)  –  bez  straty  czasu,
wychodzenia z domu, bez kolejek i bez barier! STRONA LOGOWANIA
SOW

 

 

W 2023 r. osoba niepełnosprawna w ramach Modułu I może starać
się o dofinansowanie do:

oprzyrządowania do samochodu,
prawa jazdy,
sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem,
szkolenia komputerowego,
protezy (co najmniej na III poziomie jakości),
wózka inwalidzkiego o napędzie elektrycznym
skutera inwalidzkiego,
oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  sprzętu
elektronicznego,
utrzymanie  sprawności  technicznej  posiadanego  wózka
elektrycznego lub skutera inwalidzkiego,
utrzymanie sprawności technicznej protezy (co najmniej
na III poziomie jakości)
kosztów opieki nad osobą zależną.
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Więcej informacji tutaj.

 

Uruchomienie  Punktu
Zamiejscowego PCPR
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej informuje, że od
kwietnia br. w budynku Urzędu Gminy Mszana Dolna przy ul.
Spadochroniarzy zostanie uruchomiony Punkt Zamiejscowy PCPR.

 

W Punkcie będą obsługiwane osoby z niepełnosprawnościami oraz
ich  opiekunowie.  Świadczone  będą  usługi  m.in.  wydawanie  i
przyjmowanie wniosków o dofinansowanie ze środków PFRON zadań
z zakresu rehabilitacji społecznej i ich rozpatrywanie oraz
informowanie o przysługujących prawach i uprawnieniach.

 

Otwarcie Punktu jest wynikiem postulatów mieszkańców terenów
zagórzańskich, którzy z powodu dużej odległości do Limanowej
mają utrudniony dostęp do ww. usług.

Źródło:pcpr-limanowa.pl
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